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PROTOKÓŁ Nr 6/2019 

wyjazdowego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 4 grudnia 2019 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym 

działanie Komisji. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 

6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji w liczbie 7 członków Komisji oraz zaproszeni 

goście: 

 

Małgorzata Bochenek – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 

Justyna Tokarczyk - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych, 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda zgłosił autopoprawki  o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu dotyczącego: 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 Wypracowania i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 
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Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia po uwzględnieniu 

autopoprawek. Stanowiłyby punkt 5 i 6 proponowanego porządku obrad, a pozostałe punkty 

kolejno zmieniłyby numerację. 

Porządek posiedzenia po zmianach został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Marcin BULANDA poddał pod głosowanie protokół Nr 4/2019                    

z 14 listopada 2019 roku. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Małgorzata Bochenek przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały 

budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w zakresie działania Komisji. 

 

Wydatki bieżące w wysokości 257.000 zl zaplanowane zostały na zadania bieżące z zakresu 

promocji Powiatu, z tego na: 

- wykonanie materiałów promocyjnych z nadrukiem herbu i logo Powiatu - 50.000 zł, 

- promocję Powiatu podczas Międzynarodowej Wystawy Rolniczej AGROPROMOCJA                            

w Nawojowej, wystawy Cepeliada w Krakowie, Diecezjalnego Festynu Rodzinnego w Starym 

Sączu i innych wydarzeń promocyjno-turystyczno-regionalnych w regionie i poza jego granicami - 

13 .OOO zł, 

- promocję Powiatu poprzez organizację przeglądów twórców regionalnych z udziałem 

przedstawicieli zagranicznych partnerów Powiatu (zespoły, kuchnia regionalna, twórcy) - 20.000 zł, 

- druk katalogu bazy noclegowej, mapy turystycznej, przewodników tematycznych i kalendarzy 

ukazujących atrakcyjność turystyczną regionu - 56.900 zł, 

- opracowanie i wydanie albumu prezentującego fotografie najpiękniejszych i najciekawszych 

miejsc na Sądecczyźnie - 50.000 zł, 

- współpraca z krajowymi samorządowymi partnerami Powiatu Nowosądeckiego (Powiat 

Wejherowski i Powiat Hajnowski) - 20.000 zł, 

- organizację konkursu dla organizacji pozarządowych „Kocham Sądeckie'' - 40.000 zł , który 

skierowany jest na promocję marki terytorialnej Sądeckie w czasie wydarzeń odbywających się 

na terenie Powiatu i w innych regionach Polski, 

- zakup wydawnictw promujących Sądecczyznę - 7.000 zł oraz opłata za rezerwację domeny 

sadeckie.eu - 100 zł. 

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego -40 000 zł. 

 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 w zakresie obejmującym promocję Powiatu wraz z opinią do 

budżetu.  
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Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

    

Opinia Komisji Promocji, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 r. stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 4 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego otrzymał pozytywną ocenę 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. Do przygotowania Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego na lata 2020-2027 przyjęto założenia dotyczące 

kształtowania się podstawowych wskaźników makroekonomicznych, wynikające z zatwierdzonych 

przez Ministra Finansów wytycznych dotyczących założeń makroekonomicznych będących 

podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. Dochody bieżące budżetu                

w całym okresie prognozy obliczono wykorzystując wskaźnik dynamiki realnej PKB, przyjmując 

2020 jako rok bazowy. Wydatki bieżące budżetu w latach 2020 – 2027 obliczono kierując się w 

szczególności średnioroczną dynamiką cen, przyjmując jako rok bazowy 2020. Planowany wynik 

budżetu Powiatu w 2020 roku, tj. różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt w kwocie 

13.221.573 zł. W latach następnych przewiduje się uzyskanie nadwyżki budżetowej. W założeniach 

do prognozy w kolejnych latach nie przewiduje się zaciągania nowych kredytów 

długoterminowych. 

 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2020 

rok. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie. 

Plan pracy Komisji na 2020 rok został jednogłośnie przyjęty. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 7. 
Wobec braku dalszych pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim przybyłym za 

udział i zamknął posiedzenie. 

 

              Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

                   Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


